wLDB

CONSULTORIA

Carteira; SAO JOAO DA BOA VISTA - CONSOLIDADO

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Posicédo de Ativos e Enquadramento

RENDA FIXA

Artigo 7° I, Alinea a (Titulos do Tesouro Nacional)

Emissor

TESOURO
NACIONAL

TESOURO
NACIONAL

TESOURO
NACIONAL

TESOURO
NACIONAL

Titulo Publico

NTN-B 150523 (8,736000%)

NTN-B 150535 (6,331000%)

NTN-B 150824 (6,490000%)

NTN-B 150840 (5,781000%)

Sub-total Artigo 7°1, Alinea a

Artigo 7° I, Alinea b (Fundos 100% Titulos Publicos)

Gestor

BB

ICATU
ICATU
CAIXA DTVM
SANTANDER
BB
BB
DAYCOVAL
CAIXA DTVM
BB

Admin.

BB

BEM
BEM
CEF
SANTANDER
BB
BB
DAYCOVAL

CEF

BB

Ativo

BB PREV RF ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL
FIC FI

ICATU VANGUARDA INFLACAO CURTA FI RF LP
ICATU VANGUARDA INFLACAO LONGA FI RF LP

FI CAIXA BRASIL IMA B 5 TITULOS PUBLICOS RF LP
SANTANDER RF IMA-B 5 PREMIUM FIC FI

BB PREV RF IPCA

BB PREV RF VI

DAYCOVAL FI RENDA FIXA ALOCAGAO DINAMICA
FIC DE FI CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA RF
BB PREVIDENCIARIO RF TITULOS PUBLICOS XXI FI
Sub-total Artigo 7°1, Alinea b

Artigo 7° I, Alinea a (Fundos Renda Fixa)

Volatilid.
a.a. (%)

3,03

4,23

3,05

3,13

1,05

Volatilid.
a.a. (%)

2,46

2,65
8,67
2,54
2,55
1,70
1,14
2,53
1,76
2,70
2,75

Rentabilidade

Dia Més
0,07 1,73
0,06 1,52
0,06 1,54
0,06 1,47
0,06 1,55

Rentabilidade

Dia Més
-0,00 1,88
-0,10 1,51
-0,06 3,71
-0,09 1,50
-0,09 1,49
0,04 1,18
0,05 1,15
-0,09 1,50
0,02 121
-0,12 1,27
-0,07 1,58

(%)
Ano

4,37

2,00

2,17

3,65

3,88

(%)
Ano

3,54

4,33
3,55
4,32
4,32
3,64
3,19
4,20
3,25
4,06
4,05

Valor (R$)

5.229.150,37

2.035.009,35

3.978.400,58

10.326.152,83

21.568.713,13

Valor (R$)

727.839,31

5.811.851,01
2.809.551,23
9.557.687,99
5.877.930,78
4.298.318,52
1.592.474,71
4.562.264,91
111.885,80
5.206.591,05
40.556.395,31

% Carteira

3,05

1,19

2,32

6,02

12,58

% Carteira

0,42

3,39
1,64
5,57
3,43
2,51
0,93
2,66
0,07
3,04
23,65

Data Extrato: 31/03/2023

PL do Fundo

5.899.893.732,27

339.672.638,91
174.563.994,56
8.067.452.652,34
1.028.999.958,58
3.913.191.398,70
72.700.885,68
129.601.245,21
5.074.930.034,52
3.204.967.185,63

66,66%

% Fundo

0,01

1,71
1,61
0,12
0,57
0,11
2,19
3,52
0,00
0,16
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CONSULTORIA

Carteira: SAO JOAO DA BOA VISTA - CONSOLIDADO Data Extrato: 31/03/2023

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

. Rentabilidade (%)
Gestor Admin. Ativo Volatilid. Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
a.a. (%) Dia Més  Ano

CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 0,08 0,06 1,15 3,08 3.453.125,99 2,01 15.856.812.759,76 0,02
CAIXA DTVM CEF FIC FI CAIXA NOVO BRASIL RF REF IMA-B LP 5,59 -0,08 2,69 3,85 2.872.112,43 1,67 1.255.329.579,27 0,23
BB BB BB PREV RF IMA-B 5,42 -0,08 2,60 3,84 376.885,08 0,22 598.145.585,73 0,06
BB BB BB PREV RF REF DI LP PERFIL FIC FI 0,09 0,05 1,16 3,17 13.354.564,39 7,79 14.298.760.943,23 0,09
PORTO INTRAG PORTO SEGURO IMA-B5 FIC FI RF LP 2,80 -0,12 154 4,42 23.572.381,17 13,75 178.963.446,75 13,17
SEGURO
Sub-total Artigo 7°lll, Alinea a 2,28 -0,05 143 3,68 43.629.069,06 25,44

Artigo 7° V, Alinea b (FI RF - Crédito Privado)

. Rentabilidade (%)
Gestor Admin. Ativo Volatilid. Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
a.a. (%) Dia Més  Ano

BB BB BB PREV RF CREDITO PRIVADO IPCA Il FI 2,62 -0,09 142 4,22 3.678.395,28 2,15 397.734.233,78 0,92
ICATU BEM ICATU VANGUARDA FI RF INFLACAO CRED PRIV 3,24 -0,17 096 1,37 2.329.031,69 1,36 587.006.703,86 0,40
PORTO INTRAG PORTO SEGURO FI RF REFERENCIADO DI CREDITO 0,45 0,06 1,03 2,04 2.542.157,29 1,48 3.553.528.277,99 0,07
SEGURO PRIVADO
Sub-total Artigo 7°V, Alinea b 1,97 -0,07 1,18 2,78 8.549.584,26 4,99
Renda Fixa 2,32 -0,04 149 3,78 114.303.761,76 66,66
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CONSULTORIA

Carteira: SAO JOAO DA BOA VISTA - CONSOLIDADO Data Extrato: 31/03/2023
EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS
RENDA VARIAVEL 27,60%

Artigo 8° | (Fundos de Acdes)

. Rentabilidade (%)
Gestor Admin. Ativo Volatilid. Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
a.a. (%) Dia Més  Ano

CAIXA DTVM CEF FUNDO DE INVESTIMENTO EM AGCOES CAIXA 31,64 -1,83  -3,06 -21,01 793.963,78 0,46 286.503.953,46 0,28
ELETROBRAS
ICATU BEM ICATU VANGUARDA DIVIDENDOS FIA 19,57 -1,52  -3,20 -6,87 74.084,47 0,04 720.705.596,73 0,01
QUELUZ BEM QUELUZ VALOR FI EM ACOES 41,34 -1,85 -3,62 -6,36 118.332,27 0,07 31.419.171,24 0,38
BRAM BRADESCO BRADESCO FIA IBOVESPA PLUS 21,46 -1,77  -290 -7,13 723.038,10 0,42 266.969.348,95 0,27
BB BB BB ACOES IBOVESPA INDEXADO FIC FI 21,32 -1,78  -299 -7,34 609.549,32 0,36 203.763.535,03 0,30
BC BEM BRASIL CAPITAL RP INSTITUCIONAL FIC FIA 22,91 -1,80 -2,58 -551 1.362.740,40 0,79 57.064.391,08 2,39
GUEPARDO DAYCOVAL  GUEPARDO VALOR INSTITUCIONAL FIC FIA 22,78 -0,30 -1,04 557 11.451.922,98 6,68 186.298.792,15 6,15
ICATU BEM ICATU VANGUARDA AGOES IBX FI 21,42 -1,73  -3,12  -7,20 7.475.147,97 4,36 69.952.957,42 10,69
RIO VERDE BEM RIO VERDE SMALL CAPS FIA 30,06 -1,18 -3,04 -7,76 140.602,41 0,08 13.659.049,38 1,03
TARPON DAYCOVAL  TARPON GT 30 FIC FIA 22,18 -1,67  -4,07  -4,30 22.655.985,21 13,21 566.322.430,10 4,00
TARPON DAYCOVAL TARPON WAHOO FIA 25,11 -0,46 -6,29 -8,81 1.931.004,16 1,13 141.920.361,67 1,36
Sub-total Artigo 8°1 20,46 -1,31  -3,20 -5,69 47.336.371,07 27,60
Renda Variavel 2046 -131 -320 -5,69 47.336.371,07 27,60
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Carteira: SAO JOAO DA BOA VISTA - CONSOLIDADO Data Extrato: 31/03/2023

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR 2,77%

Artigo 9° Il (Fundos de Investimento no Exterior)

. Rentabilidade (%)
Gestor Admin. Ativo Volatilid. Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
a.a. (%) Dia Més  Ano

BB BB BB MULT NORDEA INVESTIMENTO NO EXTERIOR FI 21,84 -0,10 -0,88 -0,49 3.569.488,15 2,08 86.630.289,50 4,12
XP BNP PARIBAS MS GLOBAL OPPORTUNITIES ADVISORY FIC FIA 37,80 0,15 2,41 15,26 1.184.299,54 0,69 574.972.448,79 0,21
INVESTIMENTO NO EXTERIOR
Sub-total Artigo 9°1I 23,96 -0,04 -0,08 3,02 4.753.787,69 2,77
Investimentos no Exterior 23,96 -0,04 -0,08 3,02 4.753.787,69 2,77

4 de 27



wLDB

CONSULTORIA

Carteira: SAO JOAO DA BOA VISTA - CONSOLIDADO

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS

Artigo 10° | (Fundos Multimercados)

Gestor

SICREDI

Admin.

SICREDI

Ativo

SICREDI - FI MULTIMERCADO BOLSA AMERICANA LP
Sub-total Artigo 10° |

Investimentos Estruturados

Total

Volatilid.
a.a. (%)

23,48
23,48

23,48

7,30

Rentabilidade (%)

Dia
1,47
1,47

1,47

-0,35

Més
4,08
4,08

4,08

0,16

Ano
8,94
8,94

8,94

1,02

Valor (R$)

5.087.713,21
5.087.713,21

5.087.713,21

171.481.633,73

% Carteira

2,97
2,97

2,97

100,00

Data Extrato: 31/03/2023

PL do Fundo

186.625.095,07

2,97%

% Fundo

2,73
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